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А Törvényalkotási bizottság ősszegző jelentése

« egyes pénzügyi tárgyú törvények módosításáról szóló
törvényjavaslathoz (Т/264. szám) benyújtott ,

részletes vitát lezáró bizottsági módosító javaslat vitájáró l

Kövér László úr,
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlés Törvényalkotási bizottsága — az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014 . (II . 24.) OОУ határozat (а továbbiakban: HHSZ) 46 . §-a szerinti eljárásában —
(2014. június 26-i ülésén) értékelte а törуёпу^аvaslathoz benyújtott részletes vitát lezáró
bizottsági módosító javaslatot és arról állást foglalt .

А Törvényalkotási bizottság megtárgyalta а törvényjavaslatot és az összegző jelentés
mellékletében szereplő módosító javaslatot, megvizsgálva egyben azt is, hogy az megfelel-e а

HHSZ 42 . §-ában, illetve 44 . § (1) bekezdésében foglalt követelményeknek .

А módosító javaslatról történő állásfoglalás mellett а Törvényalkotási bizo ttság további
módosításra irányuló szándékot fogalmazo tt meg.

А Törvényalkotási bizottság — а HHSZ 46 . § (5) bekezdése alapján — az általa támogatott

részletes vitát lezáró bizottsági módosító javaslatot (valamint az általa megfogalmazo tt

módosítást) tartalmazó összegz ő módosító javaslatot nyújt be .

А Törvényalkotási bizo ttság а törvényjavaslathoz benyújto tt, részletes vitát lezáró bizo ttsági
módosító javaslat tárgyalását 2014 . június 26-án lezárta.

Budapest, 2014. június 26 .

Tisztelettel :

Balla Gyorgy
alelnök
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Az Országgyűlés
Törvényalkotási bizottsága

MELLÉKLET

ÁLLÁSFOGLALÁ S

az egyes pénzügyi tárgyú törvények módosításáról szóló T/264 . számú
törvényjavaslathoz benyújtott, T/264 /2. számú részletes vitát lezáró

bizottsági módosító javaslatró l

А dokumentumban használt rövidítések :

Art. :

	

az adózás rendjéről szóló 2003 . évi ХСII . törvény

Áfa tv. :

	

az általános forgalmi adóról szóló 2007 . évi СХХУII. törvény

Kbftv. :

	

а kollektív befektetési formákról és kezelőikrő l, valamint egyes pénzügyi tárgyú
törvények módosításáról szóló 2014 . évi XVI. törvény

Szja tv. : а személyi jövedelemadóról szóló 1995 . évi СХУ II . törvény

Szjtv. :

	

а szerencsejáték szervezésérő l szóló 1991 . évi XXXIV. törvény

Тао tv. : а társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996 . évi LXXXI . törvény

А dokumentum készítésének elvei: А törvényjavaslat szövеgéból elhagyni javasolt szöveget [ ] záróje l
közé téve, az új szövegrészeket pedig aláhúzással jelöljük . Ha а módosító javaslatban ettől eltérő jelölési mó d
szerepel – az egységes elbírálás megkönnyítése érdekében – а jwaslatot ehhez а jelölési módhoz igazítottuk
annak szó szerinti tartalmára figyelemmel .

Amennyiben а módosító javaslat а törvényjavaslat §-ainak, illetve а §-ok bekezdéseinek számozására,
vagy а pontok jelölésére is vonatkozik, а javaslat elfogadása esetén ezek értelemszerűen megváltoznak а
törvényjavaslat minden érintett rendelkezésében, hivatkozásában, az erre történő külön utalás nélkül is.

А módosító javaslatokra vonatkozó észrevételeket а dokumentum érintett pontjaihoz fűzött keretes
megjegyzések tartalmazzák .

А módosító javaslatok közötti összefiiggés еkre akkor utalunk, ha а módosító javaslat az összеfiiggést
megjelöli, illetve ha ugyanazon bizottság által benyújto tt módosító javaslatokról vagy több bizottság által
közösen benyújto tt módosító javaslatokról egyszerre célszerű dönteni .

А dokumentum felhívja а figyelmet az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY
határozat

	

(а

	

továbbiakban :

	

HHSZ)

	

42 .

	

§

	

а)

	

és

	

b)

	

pontja

	

szerinti

	

módosító

	

javaslatokra.
А bizottság megvizsgálja, hogy а HHSZ 42 . § а) pontja szerinti, а törvényjavaslat által nem érintett

törvény rendelkezésére vonatkozó módosító javaslat (а továbbiakban : túlterjeszkedő módosító javaslat)
megfelel-e а házszabályi rendelkezéseknek. Ha а bizottság szerint а túlterjeszkedő módosító javaslat megfelel а
házszabályi rendelkezéseknek, dönt а túlterjeszkedő módosító javaslat benyújtásáról .

Ha а bizottság saját módosító javaslatként fogalmaz meg túlterjeszked ő módosító javaslatot, azt – az
összefiiggésekre is tekintettel – а HHSZ 71 . § (2) bekezdése alapján az összegz ő módosító javaslattól elkülönítve
kell benyújtania . Ha az Országgyűlés azt állapítja meg, hogy а túlterjeszkedő módosító javaslat szabályszerű ,
akkor arra а HHSZ 71 . § (4)–(6) bekezdése alapján az általános vita újra megnyílik és kiegészítő részletes vita
lefolytatására kerül sor.



Az Országgy űlés а túlterjeszkedő módosító javaslatot akkor minősíti szabályszerűnek, havaz valamely
szabályszerű módosító javaslat tartalmával való összefiiggése vagy а HHSZ 44 . § (1) bekezdésében
meghatározott szempontok érvényesítése miatt nyilvánvalóan szükséges .

А HHSZ 72. §-a alapján, ha а bizottság а HHSZ 44. § (1) bekezdésében meghatározott
követelményeknek való megfelelés érdekében túlterjeszkedő módosító javaslatot nyújt be, а bizottság kérheti a z
Országgyűlés hozzájárulását, hogy а szabályszerű túlterjeszkedő módosító javaslatra ne nyíljon megújbó1 a z
általános vita és ne kerüljön sor kiegészítő részletes vita lefolytatására .

Az Országgy űlés а jelen lév ő képviselők kétharmadának szavazatával — а hozzájárulását akkor adj a
meg, ha а HHSZ 44 . § (1) bekezdésében meghatározott követelményeknek való megfelelés érdekébenbenyüjt o tt

szabályszerű túlterjeszked ő módosító javaslat а törvényjavaslat céljára és tartalmára tekintettel kizá гólag arra
irányul, hogy а törvényjavaslat által nem érintett törvény rendelkezését а törvényjavaslattal összhangba hozza.

	

1 .

	

А Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 2. §-anak а következő módosítását

javasolja :

2. § Az Szja tv. 84/Z. §-a helyébe а következő rendelkezés lép :

„84/Z. § (1)Е törvénynek а kollektív befektetési formákról és kezel őikről, valamint az egyes

pénzügyi tárgyú törvények módosításáról szóló 2014 . évi XVI, törvénnyel és az egyes

pénzügyi tárgyú törvények módosításáról szóló 2014 . évi	 törvénnyel megállapított I .

számú melléklet 2 . pont 2 .7. alpontja és 9. pont 9.3. alpontja[, valamint az egyes pénzügyi

tárgyú törvények módosításáról szóló 2014 . évi	 törvénnyel megállapítottll . számú

melléklet IV. fejezet 13. pontja ]_—_ha az а magánszemély számára kedvezőbb —_a 2014 .

január 1-jét ő l megszerzett jövedelmekre is alkalmazható .

(2)Е törvénynek az egyes pénzügyi tárgyú törvények módosításáról szóló 2014 . évi. . . . .
megállapított11 . számú mellékletIV. fejezet 13 . ponca 2014. január 1-jétő l

аlkalmazható .”

Indokolás : Lásd а T/264/2/1 . számú módosító javasl аt indokolását.

Amódosító javaslatot(tal) :

	

а bizottság támogatj a

—az Előterjesztő (képviselője) nem foglalt állást

—аKormány képviselője nem foglalt állást

	

2 .

	

А Gazdasági bizottság a törvényjavasíаt 4. §-ának а következő módosítását

javasolja :

4 . § А társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996. évi LXXХI . törvény(а továbbiakban:

Тао . tv .) 7. § (1) bekezdés h) pontja helyébe а következő rendelkezés lép :

(Az adózás előtti eredményt csökkenti)

„h) а megszerzett társaság tagjánál (részvényesénél) а kedvezményezett részesedéscsere
alapján kivezetett részesedésre az adóévben elszámolt árfolyamnyereség (ideértve а kivezetett

részesedés kapcsán — а kedvezményezett részesedéscsere során — а 8 § (1) bekezdés dzs) pont
b)_alpontja alapján elszámolt összeget is), ha az adózó igénybe kívánja vennie kedvezményt ;

е kedvezmény alkalmazása esetén az adózóa kedvezményezett részesedéscsere alapján
megszerzett valamennyi részesedést elkülönítetten tartja nyilván,”
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Indokolás Lásd а Т /264/2/2. számú módosító avaslat indokolásé

А módosító avaslatot(tal) : — а bizottság támogatja

—az Előterjesztő (képviselője) nem foglalt állás t

—а Kormány képviselője nem foglalt állás t

3. А Gazdasági bizottság а törvényjavaslat 6. §-ának а következő módosítását
javasolja :

6 . § Тао . tv. 18 . § (3) bekezdése helyébe а következő rendelkezés lép :

„(3) Az (1)-(2) és (4) bekezdésben foglaltakat nem kell alkalmaznia

(I) az adóév utolsó napján kis- és középvállalkozásnak minősülő adózónak а közös beszerzés
és értékesítés érdekében létrehozott olyan kapcsolt vállalkozással - а versenyhátrány
megszüntetése céljából - kötött tartós szerz ődésre, amely kapcsolt vállalkozásban а kis- és
középvállalkozások szavazati joga együttesen meghaladja az 50 százalékot ,

b) az adózónak az állam, vagy helyi önkormányzat részére történ ő , jogszabályban
meghatározott kötelezettségen alapuló, 	 visszafizetési kőtelezettség nélkül adott támogatás;
juttatás,	 térítés nélkül átadott eszköz(ideértve а beruházás átadását is) esetében ;”

Indokolás : Lásd а T/264/2/3 . számú módosító avaslat indokolását .

А módosító avaslatot(tal) : — а bizottság támogatj a

—az Előterjesztő (képviselője) nem foglalt állás t

—а Kormány képviselője nem foglalt állás t

4. А Gazdásági bizottság а törvényjavaslat 8 . §-ának а következő módosítását
javasolja:

8 . § А Тао . tv. 30. § (11) bekezdés b) pontjának helyébe а következő rendelkezés lép :

(Felhatalmazást kap а kultúráértfelelős miniszter, hogy az államháztartásért felelős
miniszterrel egyetértésben rendeletben а 22. § (1) bekezdése alapján az előadó -művészeti
szervezeteknek nyújtott támogatásra vonatkozóan)

„b)_a 22 . § (4) bekezdése szerinti támogatási igazolás iránti kérelem tartalmát, а támogatás i
igazolás kiállítására irányuló eljárás szabályait, а támogatási igazolás tartalmát, valamint а
támogatási igazolóssal kapcsolatos adatszolgáltatás és e11eпёrzés ,_továbbá а 22. § (1 )
bekezdése szerinti kiegészítő támogatás megfizetésének részletes szabályait[,] .”

(meghatározza. )

Indokolás : Lásd а T/264/2/4 . számú módosító avaslat indokolását.

А módosftó avaslatot(tal) : — а bizottság támogatja



— az Előterjesztő (képviselője) nem foglalt állás t

а Kormány képvisel ője nem foglalt állás t

5.

	

А Gazdasági bizottság а törvényjavaslat 13. §-ának а következő módosítását
javasolja:

13 . § Az Áfa tv. 252. § (1)-(2) bekezdések helyébe а következő rendelkezések lépnek :

4252. § ](1) Az áz adóalаny, aki (amely) nem telepedett 1e gazdasági céllal а Közösség
területén, gazdásági célú letelepedés hiányában pedig nem rendelkezik lakóhellyel vag y
szokásos tartózkodási hellyel а Közösség területén, és а Közösségterületén а 45/A. § szerinti
szolgáltatásokon kívül nem teljesít más olyan termékértékesítést, szolgáltatásn уа Iást, termék
Közösségen belüli beszerzését, аrnеlу után а Közösség bármely tagállamának joga szerint
adót kell fizetnie, а szolgáltatásnyújtás Közösség területén történő megkezdését megelőzően
kérelmezheti, hogy őt az állami adóhatóság ilyen minőségében nyilvántartásba vegye .

(2) Az állami adóhatósága kérelmet elutasítja, ha áz adóalanyt а Közösség valamely má s
tagállamában ilyen minőségében már nyilvántartásba vették, vagy erre irányuló kérelmét а
Közösség valamely más tagállamában már benyújtotta és annak elbírálása jogerősen még nem
zárult le ."

Indokolás : Lásd а T/264/2/5 . számú módosító javaslat indokolását .

А módosító j аvаslаtot(tal) : — а bizottság támogatja

— az Előterjesztő (képviselője) nem foglalt állás t

— а Kormány képviselője nem foglаlt állás t

6.

	

А Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 20. §-ának а következő módosítását
javasoljа:

20. § Az adózás rendjérő l szóló 2003 . évi XCII. törvény (továbbiakban: Art.) 4. §-a következő
(4a) bekezdéssel egészül ki :

„(4a) Е törvény hatálya kiterjed а távolról is nyújtható szolgáltatás utáni, az Európai Közösség
más tagállamát megillető hozzáadottérték-adó fizetési és bevallási kötelezettségre, ha аz
adózó ezen kötelezéttségének az állami adóhatóság útján tesz eleget_ ”

Indokolás : Lásd а Т/264/2/6 . számú módosító javaslat indokolását .

А módosító javaslatot(tal) : — а bizottság támogatja

— az Előterjesztő (képviselője) nem foglalt állást

— а Kormány képviselője nem foglalt állást
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7.

	

А Gazdasági bizottság а törvényjavaslat 25. §-ának а következő módosítását
javasolja :

25. § Az Art . a következő 201 . §-sal egészül ki :

„201 . § [(1)] Е törvényneka[A]z egyes pénzügyi tárgyú törvények módosításáról szóló 2014 .
évi . . . . törvénnyel módosított

1 . 132 . § (4) bekezdését а hatálybalépést követően indult eljárásokban, é s

2 . 141 . § (5) bekezdését а folyamatban lévő ügyekben
is alkalmazni kell .”

Indokolás : Lásd а T/264/217 . számú módosító javaslat indokolását.

Аmódosító avaslatot(ta1) : — а bizottság támogatja

—az Előterjesztő (képviselője) nem foglalt állást

—а Kormánу képviselője nem foglalt állást

8.

	

А Gazdasági bizottság а törvényjavaslat 26. §-ának а következő módosítását
javasolja :

26. § [Az Art. 201 . §-a а következő (2)-(3) bekezdéssel egészül ki:] Az Art.а következő
202. §-sa1 egészül ki :

,,(1)[(2)] Е törvényneka[A]z egyes pénzügyi tárgyú tőrvények módosításáról szóló 2014.
évi	 törvénnyel módosított 92 . § (12) bekezdését а folyamatban lév ő ügyekben is
alkalmazni kell .

(2)[(3)] Е törvénynek az eglуes pénzügyi tárgyú törvények módosításáról szóló 2014 . évi. . .
törvénnyel módosított 161 .	 (1) bekezdésétа 2012 . augusztus 7-től indult eljárásókban i s
alkalmazni kell .

(3) Е törvényneka[A]z egyes [adó és ]pénzügyi tárgyú törvények módosításáról szóló 2014 .
évi törvénnyel módosított 10 . számú [me11é1detet] mellékletét а bejelentkezés é s
nyilvántartásba vétel kivételével 2015 . január 1-jétől kell alkalmazni . Az első bevallási
időszak kezdete 2015. január

Indokolás : Lásd а T/264/2/8 . számú módosító javaslat indokolását .

А módosító avaslаtot(tal) : — а bizottság támogatja

—az Előterjesztő (képviselője) nem foglalt állást

— а Kormány képviselője nem foglalt állás t

9. А Gazdasá< ;i bizottság а törvényjavaslat 27. § (2) bekezdésének а k«vetkező
módosítását avasolja:



(2) Az Art .

1. 132. § (4) bekezdésében а „75 пар” szövegrész helyébe а „75 nap, hiánypótlás esetén а
hiánypótlástól számított 75 nap” szöveg és а „45 пар " szövegrész helyébe а „45 nap„
hiánypótlás esetén а hiánypótlástól számított 45 nap” szöveg,

2. 141 . § (5) bekezdésében az „eljárási illetéket. А felettes adóhatóság szövégгёsz
helyébe а „eljárási illetéket. Ha az adózóa felügyeleti intézkedésiránti kérelmével együtt
költségmentesség iránti kérelmet is előterjeszt, az adópolitikáért felelős miniszter, illette а
NAV felügyeletére kijelölt miniszter а felügyeleti intézkedés iránti kérelem folytán indul t

hatósági eljárást felfüggeszti а költségmentesség jogerős elbírálásáig. А felettes adóhatóság”

szöveg .

3. 161 . § (1) bekezdésében az„összege meghalad aа 10 000 forintot”szövegrész hélyébe az
„összege eléri vagy meghaladjaа 10 000 forintot”szöveg

lép .

Indokolás : Lásd а T/264/2/9 . számú módosító javaslat indokolását.

А módosító javaslatot(tal) : — а bizottság támogatja

—az Előterjesztő (képviselője)nern	 foglalt állást

—а Kormány képviselője nem foglalt állást

10. А Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 28. §-ának а következő módosítását
javasolja :

28. §Hatályát veszti az Art[ : ]

1 . 31/A. § (3)-(4) bekezdése

2 3 . számú melléklet B) pontja .

Indokolás : Lásd а T/264/2/10. számú módosító javaslat indokolását .

А módosító javaslatot(tal) : — а bizottság támogatj a

—az Előterjesztő (képviselője) nem foglalt állást

—а Kormány képviselője ném foglalt állást

11. А Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 29. §-ának а következő módosítását
javasolja:

29. § Az Art._10 . számú melléklete е törvény 4 . számú melléklete szerint módosul .

Indokolás : Lásd а T/264/2/11 . számú módosító javaslat indokolását .
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А módosító javaslatot(tal) : — а bizottság támogatja

— az Előterjesztő (képviselője) nem foglalt állás t

— а Kormány képviselője nem foglalt állás t

12. А Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 32. §-ának а következő módosítását
javasolja :

32 . § Az Szjty .

1. 11 . § (8) bekezdésében az „átvételre nyitva álló határidő lejártát” szövegrész helyébe az
„igényléséhe nyitva álló határidő lejárta utáni 30 nap elteltét” szöveg,

2. 11 . § (10) bekezdésében а „a (8)-(9) bekezdésekben” szövegrész helyébe а „a (7a)-(9)
bekezdésekben” szöveg ,

3. [12. § (3) bekezdés b) pontjában а „a 11. § (8)-(10) bekezdéseibe', „a 17. § (3)-(4)
bekezdéseibe,” szövegrész helyébe az „a 11. § (7a)-(10) bekezdéseibe”, „a 17. § (4)
bekezdésébe,"szöveg,] 12. § (3) bekezdés b) pontjában az „a 11 . § (8)-(10) bekezdéseibe”
szövegrész helyébe az „a 11 . § (7a)-(10) bekezdésébe” szöveg, az „a 17 . § (3)-(4)

bekezdéseibe,” szövegész helyébe az „a 17 . § (4) bekezdésébe,” szöveg ,

4. 19. § (1) bekezdésében а „17. § (3) bekezdésében” szövegrész helyébe а ,11. § (7a) és
(7b) bekezdésében” szöveg ,

léр .
77

Indokolás : Lásd а T/264/2/12 . számú módosító javaslat indokolását .

А módosító javaslatot(tal) : ° а bizottság támogatja

az Előterjesztő (képviselője) nem foglalt állást

— аKormány képviselője nem foglalt állást

13 . А Gazdasági bizottság а törvényjavaslat 35. §-ának а következő módosítását
javasolja :

35 . § (1) АKbftv. 19. § (8) bekezdés c) és d)_poпfiа helyébe а következő_ rendelkezés lép :

(A (2) és (5)-(7) bekezdés esetében)

„c) ingatlanalapot kezel ő befektetési alapkezel ő ingatlanbefektetési tevékenységét irányít ó
személye esetében ingatlanforgalmazónál, ingatlanalapot kezelő alapkezelőnél ,

d) kockázati tőkealap kezel ő , magántőkealap-kezelő vezető állású személye esetén üzletvitel i
tanácsadással foglalkozó gazdasági társaságnál, valamint ”

(szakirányú területen munkavégzésre irányuló jogviszonyban eltöltött idő számít szakmai
gyakorlatnak)
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(2)А Kbftv . 19. § (8) bekezdése а következő_е) ponttal egészül ki :

(A (2) és (5)-(7) bekezdés esetében)

„e) az a)-d) pontban felsoroltak külföldi megfelel ő inél”

(szakirányú területen munkavégzésre irányuló jogviszonyban eltöltött idő számít szakmai
gyakorlatnak)

(3)А Kbftv . 19. §-a а következő (13) bekezdéssel egészül ki :

„(13) А 2. § (2) bekezdés szerinti kockázati tőkealap-kezelő_illetve magántőkealap-kezelő
felügyelő -bizottságának elnökére és tagjára а (2) bekezdés c) pontja nem alkalmazandó .”

Indokolás : Lásd а T/264/2/13. számú módosító javaslat indokolását .

А módosító javaslatot( tal) : – а bizottság nem támogatj a

– az Előterjesztő (képviselője) nem foglalt állás t

– а Kormány képviselője аеm értegyet

14. А Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 36. §-ának а következő módosítását
javasolja :

[(5)] А Kbftv. 72 . § (1) bekezdése helyébe а következő rendelkezés lép :

„(1) А befektetési alap kezelésének szabályait - nyilvános befektetési alap esetén а Felügyelet
által jóváhagyott, zártkörű befektetési alap esetén а Felügyelet részéré benyújtott - kezelési
szabályzatba kell foglalni . А kezelési szabályzatnak tartalmaznia kell minden olyan
információt, amely lehetővé teszi а befektetési alap működésének, befektetési elveinek é s
kezelésének megítélését . AВА esetében а kezelési szabályzatnak hivatkoznia kell а
letétkezelő által kötött azon mégállapodásokra, amelyek célja, hogy a letétkezelő а 64. § (16)
bekezdésével összhangban, szerződéses alapon felmentse magát а felelősség alól . А kezelési
szabályzatot nyilvános befektetési alap esetében а 3. melléklet I . Fejezetében, zártkörű
befektetési alap esetében а 3 . melléklet II . Fejezetében, а_2 . § (2) bekezdés szerinti kockázati
tőkealap-kezelő és magántőkealap-kezelő által kezelt kockázati tőkealap illetve
magántőkealap esetében а 3 . melléklet III . Fejezetében foglaltaknak megfelelő tartalommal
kell elkészíteni .”

Indokolás: Lásd а Т /264/2/14. számú módosító javaslat indokolását .

А módosító javaslatot(ta1) : – а bizottság támogatja

– az Előterjesztő (képviselője) nem foglalt állás t

– а Kormány képviselője nem foglalt állást

15. А Gazdasági bizottság а törvényjavaslat 38. §-ának а következő módosítását
javasolja :
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38. § (1)А Kbftv. 281 . § (4) bekezdése а következő szöveggel lép hatályba :

,,(4) А Pft. а következő XII/A. Fejezettel egészül ki :

„XII/A; Fejezet
EGYES FIZETÉSI SZÁMLÁKHOZ TETT NYILATKOZATOK KÖZPONTI

NYILVÁNTARTÁSI RENDSZER E

1 . Általános rendelkezések

62/А . § Е fejezet alkalmazásában :

а) nyilatkozattevő: az а fogyasztó, aki а nyilatkozatot, illetve visszavonó rendelkezést tett ,
akkor is, ha nevében meghatalmazott járt e1 ,

b) nyilatkozat : а nyilatkozattevő által tett, а 36/А. § (4) bekezdés c) pontja, valamintа 36LА .
(5) bekezdéseszerinti nyilatkozat,
c) visszavonó rendelkezés : а 36/A. § (9) bekezdés [а ) pontja] szerinti rendelkezés ,

d) nyilatkozatadat-szolgáltató : az а pénzforgalmi szolgáltató, amely а nyilatkozattevőnek azt
а fizetési számláját vezeti, amelynek tekintetében а nyilatkozattevő nyilatkozatot vagy
visszavonó rendelkezést tett ,

e) nyilatkozatadat^ а 62/F. § (3) bekezdése szerinti adatok .

62/13 . § (1) А nyilatkozat megtételének tényét, valamint а nyilatkozatadatokat az egye s
fizetési számlákhoz tett nyilatkozatok központi nyilvántartása (а továbbiakban: Központi
Nyilvántartás) rögzíti .

(2) А Központi Nyilvántartás célja, hogy az ingyenes készpénzfelvételi jog jogszerű
gyakorlásának bittósítása érdekében megállapítható legyen az, hogy а nyilatkozattev ő tett-e
nyilatkozatot vagy visszavonó rendelkezést, eltér ő időkben és nyilatkozatadat-szolgáltatókná l
tett nyilatkozatok esetében pedig annak megállapíthatósága, hogy mel у nyilatkozata jogosítj a
őt а 36/A. § (1) bekezdése szerinti díjtól és költségt ől mentes szolgáltatásra.

62/C. § (1) А Központi Nyilvántartást а központi hitelinformációs rendszerről szóld
törvényben meghatározott központi hitelinformációs rendszert (а továbbiakban : KHR) kezel ő
pénzügyi vállalkozás működteti .

(2) А Központi Nyilvántartást működtető pénzügyi vállalkozás működtetésének
engedélyezésére, felügyeletére, engedélyének visszavonására а Hpt. rendelkezéseit az е
törvényben foglalt eltérésekkel kell alkalmazni .

62/D. § (1) А Központi Nyilvántartás kezelésére vonatkozó engedélyt а Felügyelet az (5)
bekezdésben foglalt feltételek vizsgálatát követően adja ki .

(2)А Felügyelet а Központi Nyilvántartás kezelésére vonatkozó engedélyt visszavonja, ha а
1UHR-t kezelő pénzügyi vállalkozás tevékenységi engedélyét visszavonja .

(3) А Központi Nyilvántartás kezelésére vonatkozó engedély visszavonásával egyidej űleg а
Felügyelet köteles а Központi Nyilvántartás kezelésére másik pénzügyi vállalkozást kijelölni ,
és az engedély visszavonására vonatkozó határozatban foglalt határidő lejártáig terjed ő
idő tartamra felügyeleti biztost kirendelni .

(4) Felügyeleti biztos kirendelése esetén а felügyeleti biztosra а Hpt. és а Magyar Nemzet i
Вankгб l szóló törvény rendelkezéseit kell alkalmazni .

(5) А Felügyelet а Központi Nyilvántartás kezelésére vonatkozó engedély visszavonásakor
olyan pénzügyi vállalkozást jelölheti ki а Központi Nyilvántartás kezelőjeként, amely
kötelezettséget vállal arra, hogy az alábbi feltételeknek százhúsz napon belül megfelel

а) részvénytársasági forma,



b)legalább kétszázmillió forintcsaját tőke, és

c) részvényeinek tulajdonosa kizárólag pénzügyi intézmény, befektetési vállalkozás vag y
hitelintézetek érdek-képviseleti szerve .

(6) Az а pénzügyi vállalkozás, amelynek а Központi Nyilvántartás kezelésére vonatkoz ó
engedélyét а Felügyelet visszavonta, köteles az engedély visszavonására vonatkoz ó
határozatban megjelölt időpontig kezelt nyilatkozatadatokat а megjelölt határnapig átadni
annak а pénzügyi vállalkozásnak, amelyet а Felügyelet а Központi Nyilvántartás új
kezelőjeként kijelöl.

(7) Az а pénzügyi vállalkozás, amelynek а Központi Nyilvántartás kezelésére vonatkoz ó
engedélyét а Felügyelet visszavonta, az engedély visszavonására vonatkozó határozatban
megjelölt időponttól nyilatkozatadatot nem kezelhet .

62/Е . § А Központi Nyilvántartás kezelésére vonatkozó üzletszabályzat elfogadásához а
Felügyelet jóváhagyása szükséges .

2. А nyilatkozatok központi nyilvántartásában történő adatkezelés szabálya i

62/F. § (1) А Központi Nyilvántartás olyan zárt rendszerű adatbázis, amelyben kizárólag az e
törvényben meghatározott adatok kezelhet ők.

(2) А nyilatkózatadat-szolgáltató а nyilatkozat vagy а visszavonó rendelkezés megtételét és а
saját belső rendje szerinti ellenőrzés lefolytatását követően haladéktalanul, de legkésőbb öt
munkanapon belül elektronikus eszköz útján adatot ad át а Központi Nyilvántartást kezelő
pénzügyi vállalkozásnak arról, hogy nála а nyilatkozattevő nyilatkozatot vagy visszavonó
rendelkezést tett .

(3) А (2) bekezdés szerinti adatszolgáltatás tartalmazza

a) а nyilatkozatadat-szolgáltató nevét, rövidített nevét és а Felügyelet által kiadot t
tevékenységi engedély számát ,

b) а nyilatkozattevőnek а személyazonosító jel helyébe lépő azonosítási módokról és az
azonosító kódok használatáról szóló 1996. évi XX. törvény 4. § (4) bekezdésében
meghatározott természetes személyazonosító adatait ,

c) azt а naptári napot, amelyen а nyilatkozattevő а nyilatkozatot vagy а visszavonó
rendelkezést megtette,

d) azt, hogy а nyilatkozattevő nyilatkozatot vagy visszavonó rendelkezést tett .

(4) А Központi Nyilvántartást kezelő pénzügyi vállalkozás nyilvántartja а nyilatkozatadat-
szolgáltatók nevét, székhelyét és а kapcsolattartásra jogosult személy nevét, beosztását ,
munkahelyi címét, telefonszámát és e-maii címét .

(5) А (2) bekezdés szerinti adatszolgáltatás továbbítása egyedileg és kötegelve is történhet .

(6) А Központi Nyilvántartást kezelő pénzügyi vállalkozás а nyilatkozatadatokat - а
nyilatkozatadat-szolgáltató kérésére - kizárólag annak а nyilatkozatadat-szolgáltatónak
adhatja át, amely а kért nyilatkozatadatokat а (2) bekezdés szerint felé továbbította .

(7) А nyilatkozatadat-szolgáltató а (6) bekezdés szerinti esetben sem értesülhet а (3) bekezdés
a) pontja szerinti adatról, amennyiben az egy t ő le különböző nyilatkozatadat-szolgáltatóra
vonatkozik .

(8) А Központi Nyilvántartás adatkezelése automatizált módon történik . А nyilatkozatadat -
szolgáltatók által átadott, az azonos nyilatkozattev őkre vonatkozó adatok а Központi
Nyilvántartásban összekapcsolhatók .
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(9) А nyilatkozatadat-szolgáltató nem ad át adatot а Központi Nyilvántartást kezelő pénzügyi
vállalkozásnak arról, hogy nála а nyilatkozattevő nyilatkozatot tett, amennyiben а fogyasztó
az új és korábbi hatályos nyilatkozatát ugyanannál а nyilatkozatadat-szolgáltatónál tette .

62/G. § (1) Ha а nyilatkozattevő nem szerepel а Központi Nyilvántartásban, vagy ha szerepe l
а Központi Nyilvántartásban, de а nyilatkozatához visszavonó rendelkezés is tartozik, akkor а
Központi Nyilvántartást kezel ő pénzügyi vállalkozása nyilatkozatadat átvételét követően
haladéktalanul, de legkés őbb kettő munkanapon belül а nyilatkozatadat-szolgáltató részére az
1 . melléklet I . pontja szerinti [adat]tartаlommal visszaigazolja а nyilvántartásba vételt .

(2) Ha а nyilatkozattevő korábban tett hatályos nyilatkozata szerepel а Központi
Nyilvántartásban, aKözponti Nyilvántartást kezelő pénzügyi vállalkozása nyilatkozatada t
átvételét követően haladéktalanul, de legkésőbb kettő munkanapon belül а Központi
Nyilvántartásban szereplő nyilatkozattal kapcsolatban adatot szolgáltató nyil аtkozatаdat-
szolgáltatót az I . melléklet 2 . pontja szerinti [adatагЁаiommal értesíti а nyilatkozattevő
nyilatkozatának а 36/A. § (9) bekezdés alapján történő hatályvesztéséről Ezzel egyidejűleg а
Központi Nyilvántartást kezelő pénzügyi vállalkozás az új nyilatkozattal kapcsolatban adato t
szolgáltató nyilatkozatadat-szolgáltató részére visszaigazolja az I . melléklet I . pontja szerinti
[adat}tartalommal а nyilatkozat nyilvántartásba vételét.

(3)А nyilatkozatadat-szolgáltató а Központi Nyilvántartást kezelő pénzügyi vállalkozás I .
melléklet 2. pontja szerinti [adat ]tartalmú értesítése kézhezvételét követően haladéktalanul ,
dе legkésőbb öt munkanapon belül írásban vagy biztonsági azonosítással ellátott intern еtes
szolgáltató rendszerén (internetbankján) keresztül vagy а felek megállapodása alapján más,
tartós adathordozón értesíti а nyilatkozattevőt arról, hogy а 36/А . § (8) bekezdés szerinti
időpont után már nem jogosulta díjtól és költségtől mentes szolgáltatásra .

(4)А Központi Nyilvántartásban а nyilatkozattevőnek egy időben csak egy olyan nyilatkozata
szerepelhet, amely а 36/А . § (1) bekezdése szerinti díjtól és költségt ől mentes szolgáltatásr a
jogosítj a

(5) А nyilatkozatadat-szolgáltató а nyilatkozatot elutasítja, amennyiben а nyilatkozattev ő
tekintetében nem teljesülnek а 36/A. §-ban meghatározott feltételek . А nyilatkozattevő t а
nyilatkozata elutasításáról és annak okáról а nyilatkozatadat-szolgáltató írásban vagy а felek
megállapodása alapján más tartós adathordozón értesíti .

62/H. § (1) А nyilatkozatadat-szolgáltató а tudomásszerzést követően haladéktalanul, de
legkésőbb őt munkanapon belül, az új adatok egyidej ű közlése mellett, értesíti а Központi
Nyilvántartást kezelő pénzügyi vállalkozást, ha а 62/F. § (3) bekezdés b) pontja szerinti
adatokban változás tö rtént .

(2) А Központi Nyilvántartást kezelő pénzügyi vállalkozása Felügyelet részére statisztikai
célból adatot szolgáltathat, ezen adatszolgáltatás esetén az adatok érintettel való
kapcsolatának megállapítását véglegesen lehetetlenné teszi ,

62/I . § (1) А Központi Nyilvántartást kezelő pénzügyi vállalkozása nyilatkozatadatokat azok
törléséig kezeli .

(2) А nуiíatkozataааtokat aKözponti Nyilvántartást kezelő pénzügyi vállalkozás törl i

а) а fizetési számla megszűnéséről való tudomásszerzést követően,

b) а visszavonó rendelkezést követ ően, amennyiben а nyilatkozattevő nem tesz új
nyilatkozatot, а nyilatkozattevő kérésére ,

c)а nyilatkozattevő elhalálozása esetén az arról való tudomásszerzést követően

haladéktalanul, de legkés őbb két munkanapon belül .
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(3) А nyilatkozatadat-szolgáltató а (2) bekezdésben [a)-c) pontjában] meghatározott
esemény bekövetkezésérő l való tudomásszerzést követően haladéktalanul, dе legkésőbb öt
munkanapon belül а Központi Nyilvántartást kezel ő pénzügyi vállalkozást értesíti .

(4) А nyilatkozatadatokat а Közpónti Nyilvántartást kezelő pénzügyi vállalkozása visszavonó
rendelkezés dátumától számított öt év elteltével automatikusan törli, ha а nyilatkozattevő nem
tesz új nyilatkozatot .

(5) А Központi Nyilvántartást kezelő pénzügyi vállalkozása nyilatkozatadat-szolgáltató
kilétének vizsgálatát kővetőеn haladéktalanul, de legkés őbb két munkanapon belül törli а
nyilatkozatadatokat, ha а nyilatkozatadat-szolgáltató kiléte nem állapítható meg .

3. Ügyfélvédelem és jogorvoslat

62/J. § (1) А nyilatkozatadat-szolgáltató az ügyfélfogadásra nyitva álló helyiségeibe n
hirdetményben közzéteszi, valamint elektronikus kereskedelmi szolgáltatás nyújtása eseté n
folyamatosan és könnyen hozzáférhet ő módon elektronikusan is elérhetővé teszi а Központi
Nyilvántartás céljának, az abban kezelt adatok tartalmának, а Központi Nyilvántartá s
működésének és szabályainak ismertetését, ideértve а nyilatkozattevőt megillető jogokról,
valamint az arról szóló tájékoztatást, hogy а Központi Nyilvántartásban szereplő adatokat
csak а 62/13 . § (2) bekezdésében meghatározott célra lehet felhasználni .

(2) А nyilatkozatadat-szolgáltató а nyilatkozat, illetve а visszavonó rendelkezés megtételeko r
írásban vagy biztonsági azonosítással ellátott internetes szolgáltató rendszeré n
(internetbankján) keresztül tájékoztatja а fogyasztót, hogy nyilatkozatadatai átadásra
kerülnek .

(3) А nyilatkozatadat-szolgáltatónál а nyilatkozattevő személyesen vagy írásban (személyese n
vagy más által átadott irat útján, postai úton, telefaxon, elektronikus levélben) jogosult
tájékoztatást kérni arról, hogy milyen nyilatkozatai szerepelnek а Központi Nyilvántartásban.
А nyilatkozattevő а saját adatait korlátozás nélkül megismerheti, ezért költségtérítés és egyé b
díj nem számolható fel

(4) А nyilatkozatadat-szolgáltató а (3) bekezdés szerinti tájékoztatás iránti kérelmet а
Központi Nyilvántartást kezel ő pénzügyi vállalkozásnak haladéktalanul, de legkés őbb а
kérelem kézhezvételét követ ő öt munkanapon belül továbbífiа, amely három napon belül а
kért adatokat írásban, zárt módon megküldi а nyilatkozatadat-szolgáltatónak . А
nyilatkozatadat-szolgáltató az adatokat а kézhezvételt követően ugyancsak írásban, zárt
módon, haladéktalanul, de legkésőbb öt munkanapon belül megküldi а kérelmezőnek .

(5) А nyilatkozattevő írásban (postai úton, telefaxon, elektronikus levélben) а Központi
Nyilvántartást kezelő pénzügyi vállalkozástól is tájékoztatást igényelhet а róla kezelt
nyilatkozatadatokról .

(6)А nyilatkozattevő а nyilatkozatállat-szolgáltatónál а (3) bekezdés szerint, vagy а Központ i
Nyilvántartást kezelő pénzügyi vállalkozásnál az (5) bekezdés szerint kérheti а
nyilatkozatadatok helyesbítését, valamint - ha azok kezelésének jogalapja nem áll fenn - а
törlését."

[(3)]{ А Kbftv. 281 . § (6) bekezdése а következő szöveggel lép hatálya :

,,(6) А Pft. „Átmeneti rendelkezések” alcíme а következő 66/C. §-sal egészül ki :

„66/C. § (1) Legkés őbb 2014. november 30-áig minden nyilatkozatadat-szolgáltató adato t
szolgáltat а Központi Nyilvántartást kezel ő pénzügyi vállalkozásnak а 2013 . december 1-jét
követően а nyilatkozattevők által tвtt nyilatkozatokról

(2) А 62/F-62/J . §-ban foglaltakat 2014 . december 1461 kell alkalmazni .
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(3) А 2014. december 1-jét megelőzően beérkezett nyilatkozatok tekintetében а Központi
Nyilvántartást kezelő pénzügyi vállalkozása korábban tett nyilatkozatot tekinti hatályosnak és
ennek megfelel ően értesíti az érintett nyilatkozatadat-szolgáltatókat .

(4) Az azonos nyilatkozattevő által több nyilatkozatadat-szolgáltatónál tett nyilatkozat vag y
visszavonó rendelkezés esetén а Központi Nyilvántartást kezelő pénzügyi vállalkozás az (1 )
bekezdés szerinti adatok tekintetében 2014. december 1-jéig biztosítja а 62/G § (4)
bekezdésében foglaltak teljesülését ."

Indokolás : Lásd а x/264/2/15. számú módosító avaslatindokolását .

А módosító avaslatot(ta1) : — а bizottság támogatj a

- az Előterjesztő (képviselője) nem foglalt állás t

—а Kormány képviselője nem foglalt állás t

16. А Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 39. §-ának a következő módosítását
avasolja :

39. § А Kbftv. 3 . melléklete az [41 5. melléklet szerint módosul .

Indokolás : Lásd а T/264/2/16 . számú módosító avaslat indokolását .

А módosító aváslatot(tal) : — а bizottság támogatj a

— az Előterjesztő (képviselője) nercfoglalt állást

—а Kormány képviselője nem foglalt állás t

17 . А Gazdasági bizottság а törvényjavaslat 40. §-ának а következő módosítását
avasolja:

40 . § А Kbftv . 6. melléklete а [z] [51 6. melléklet szerint módosul .

Indokolás : Lásd а T/264/2/17. számú módosító avaslat indokolását .

А módosító avaslatot(tal) : — а bizottság támogatja

—az Előterjesztő (képviselője) nem foglalt állást

—а Kormány képviselője nem foglalt állást

18. А Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 41. §-ának а kővetkező módosítását
avasolja :

41 . § А Kb[t]ftv . 18 . melléklete a[bJ 7. melléklet szérinti szöveggel lép hatályba.
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Megjegyzés : А módosító indítvány jogtediлikai szempontból роntosításга került.

Indokolás : Lásd а T/264/2/1& számú módosító javaslat indokolását .

А módosító avaslatot(tаl) :

	

а bizottság nem támogatj a

az Előterjesztő (képviselője) nem foglaltállás t

– а Kormány képviselője nem ért egyet

19. А Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 42. §-ának а következő módosítását
javasolja :

42. § (1) Ez а törvény - a (2)-[(5)]

	

bekezdésben foglalt kivétellel – а kihirdetését követő
napon lép hatályba .

(2) А 20. §-21 . §, а 26. §, а 27. § (1) bekezdése, а 29 . § és а 4. melléklet 2014. október 1-jén
lép[nek] hatályba.

(3) А 9. §-17. §, а 18 . § a)-c) és f) pontjai, а 22. §, 43 . § és а 3 . melléklet 2015. január 1 jé n
lépnek] hatályba .

(4) А 18. § d)-e) és g) pontjai és а [0 1.J28.§ I . pontja 2019 . január 1-jén lép hatályba .

[(5) Ez а törvény 2019. január 2-án hatályát veszti. ]

Indokolás : Lásd а T/264/2/19 . számú módosító javaslat indokolását.

А módosító avaslatot( tal) : – а bizottság támogatja

– az Előterjesztő (képviselője) nem foglalt állás t

а Kormány képviselője nem foglalt állást

20. А Gazdasági bizottság а törvényjavaslat I. melléklet I. pontjának а következő
módosítását avasolja:

1 . Az Szja tv . I . számú melléklet_2 . pont 2 .7. alpontja helyébe а következő rendelkezés lép :

(9.3 . А lakáshoz kapcsolódóan adómentes :)

„2.7 . а munkáltató által lakáscélú felhasználásra а munkavállalónak hitelintézet vagy а
kincstár útján, annak igazolása alapján, а 9.3 . pontban és az adópolitikáért felel ős miniszter
rendeletében meghatározott feltételek és eljárás szerint nyújtott, vissza nem térítend ő
támogatás (ideértve а munkáltató által lakáscélú felhasználásra nyújtott kölcsön elengedet t
összegét, továbbá а lakáscélú felhasználásra hitelintézettő l vagy korábbi munkáltatótól felvett
hitel visszafizetéséhez, törlesztéséhez, а hitelhez kapcsolódó más kötelezettségek
megfizetéséhez nyújtott támogatást is) а vételár, а teljes_építési költség vagy а korszerűsítés
költségének 30 százalékáig, de több munkáltató esetén is а folyósítás évét megelőző négy
évben ilyenként folyósított összegekkel együtt legfeljebb 5 millió forintig terjedő összegben,
feltéve, hogy а lakás szobaszáma nem haladja meg а lakáscélú állami támogatásokról szóló
kormányrendeletben meghatározott méltányolható lakásigényt (lakáscélú munkáltatói
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támogatás), azzal, hogy а lakáscélú munkáltatói támogatásra vonatkozó rendelkezése k
alkalmazásában а pénzügyi vállalkozástól lakáscélú felhasználásra felvett hitel а lakáscélú
felhasználásra hitelintézettő l_felvett hitellel esik egy tekintet alá ;"

Indokolás : Lásd а T/264/2/20. számú módosító javaslatindokolását.

А módosító javasl аtót( tal) : — а bizottság támogatja

- az Előterjesztő (képviselője) nem foglalt állás t

—а Kormány képviselője nem foglalt állás t

21. А Gazdasági bizottság а törvényjavaslat I . melléklet 2. pontjának а következő
módosítását avasolja :

2. Az Szja tv. I . számú melléklet 9 . pont 9 .3 .2. alpontja helyébe а következő rendelkezés lép :

(9.3 . А lakáscélú munkáltatói támogatás adómentességével kapcsolatos szabályok)

„9.3 .2 . А lakáscélú munkáltatói támogatás akkor tekinthet ő adómentesnek, ha а munkáltató а
támogatás folyósításának évét követ ő év május 31-éig, lakás építéséhez, építtetéséhez ,
alapterületének növeléséhez és korszer űsítéséhez adott támogatás esetén а folyósitás évét
követő második év május 31-éig rendelkezik az adópolitikáé rt felelős miniszter rendeletében
meghatározott igazolásokkal, azzal, hogy amennyiben а lakáscélú hitel felhasználásával
megszerzett (épített, építtetett) lakása támogatás folyósításakor már nincs а munkavállaló
tulajdonában (haszonélvezetében), akkora méltányolható lаkásigénynek_való megfelelés
igázolására а hitel folyósítója által kiállított, а méltányolható lakásigény korábbi vizsgálatáró l
készültokirat másolata, ennek hiányában а munkavállaló általa méltányolható lakásigénynek
való megfelelésrő l tett nyilatkozata és а megfelelést — а hitel [folyósításának időpontjára]
folyósítását követő bármely,а tulajdonjog (haszonélvezeti jog) fennállásának id őszakára eső
időpontravonatkozóan — igazoló okirat, bizónylаt is elfogadható . Ha а munkáltató nem
rendelkezik az е törvényben vagy az adópolitikáért felelős miniszter rendeletében
meghatározott igazolásokkal, а lakáscélú munkáltatói támogatás 20 százalékkal növel t
összegben а támogatásban részesült magánszemély munkaviszonyból származó jövedelméne k
minősül . E övedelem megszerzésének időpontja а támogatás folyósításának évét követő év
május hónapja, lakás építéséhez, építtetéséhez, alapterületének növeléséhez és
korszerűsítéséhez adott támogatás esetén а folyósítás évét követő második év május hónapja . ”

Indokolás : Lásd a Т/264/2/21 . számú módosító javaslat indokolását .

А módosító aуаsIátot(taí) :

	

а bizottság támogatja

- az Előterjesztő (képviselője) nem fóglalt állás t

—а Kormány képviselője nem foglalt állás t

22 . А Gazdasági bizottság а törvényjavaslat 2 . mellékletének а következő
módosítását avasolja :
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Az Szja tv. 11. számú melléklet IV. А jövedelem megállapításakor költségként figyelembe
nem vehető kiadások fejezet 13 . pontja helyébe а következő rendelkezéslép :

„13 . а vissza nem térítend ő munkáltatói támogatás, ide nem értve а lakáscélú munkáltató i
támogatást (1._számú melléklet 2 . pont 2.7. alpont), valamint а magánszemélynek segél y
címén juttatott összeget;”

Indokolás : Lásd а T/264/2/22 . számú módosító avaslat indokolását .

А módosító javaslatot(ta1) : — а bizottság támogatja

—az Előterjesztő (képviselője) nem foglalt állást

—а Kormány képviselője nem foglalt állást

23. А Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 4. melléklete 4 .1.7 . pontjának а
következő módósításátjavasolja :

4 .1 .7 . А különös szabályozás hatálya alatt, illetve az ennek hatálya аlól történő kizárást ,
kilépést követően is а ПЕЛ bevallás — különös szabályozás keretében történő — módosítására
a[z] [аlар]bevallás benyújtására nyitva álló határidő lejártát követő 3 évig van lehetőség.

Т/264/2/23-26 . sz .

Megjegyzés : А következő pontokban ismertetett módosító indítványok tartalmilag összefüggnek : 23, 24,
25 és 26 .

Indokolás : Lásd а T/264/2/23 . számú módosító avaslat indokolását .

А módosító javaslatot( tal) : — а bizottság támogatja

—az Előterjesztő (képviselője) nem foglalt állás t

—а Kormány képviselője nem foglalt állást

24. А Gazdasági bizottság а törvényjavaslat 4. melléklete 4.2 .1 . pontjának а
következő módosítását javasolja :

4 .2 .1 . Az adózó minden egyes naptári negyedévre vonatkozóan, elektronikus úton НЁА
bevallást nyújt be —_ffiggetlenül attól, hogy ауа^tott-e а különös szabályozás hatálya аlа
tartozó szolgáltatást —azon adómegállapítási id őszak végét követő húsz napon belül, amelyr e
а bevallás vonatkozik .

Т/264/2/23-26. sz .

Megjegyzést А következő pontokban ismertetett módosító indítványok tartalmilag összefüggnek ; 23, 24 ,
25 és 26.

Indokolás : Lásd а T/264/2/24 . számú módosító avaslat indokolását .
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А módosító javaslаtot(ta1) :

	

а bizottság támogatj a

– az Előterjesztő (képviselője) nem foglalt állás t

– а Kormány képviselője nem foglalt állást

25. А Gazdasági bizottság а törvényjavaslat 4. melléklete 5 .1 .6. pontjának а
következő módosítását javasolja :

5 .1 .6. Az állami adóhatóság kizárja [az adózót ] а különös szabályozás alkalmazhatóságából_[ ,
ha az adózó : ]

5.1 .6 .1 . az adózót, ha а különös szabályozás hatálya alá tartozó szolgáltatás nyújtásá t
befejezte,

5 .1 .6 .2. azt, akinél feltételezhető, hogy а különös szabályozás hatálya alá tartózó
szolgáltatás-nyújtási tevékenysége befejez ődött,

5 .1 .6 .3 . az adózót, ha nem felel meg а különös szabályozás alkalmazására vonatkoz ó
feltételeknek, és

5 .1 .6 .4 . az adózót, ha rendszeresen nem tartja be а különös szabályozás alkalmazására
vonatkozó elő írásokat .

Т /264/2/23-26 . sz .

Megjegyzést А köуеtkező pontokban ismertetett módosító indítványok tartalmilag összefüggnek ; 23, 24 ,
25 és 26 .

Indokolás : Lásd а T/264/2/25 . számú módosító javaslat indokolását .

А módosító javaslatot( tal) :

	

а bizottság támogatj a

az Előterjesztő (képviselője) nem foglalt állást

– а Kormány képviselője nem foglalt állást

26. А Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 4. melléklete 5.2.3. pontjának а
következőmódosítását javasolja :

5 .2 .3 . А HEA-bevallást euroban kell elkészíteni az adómegállарítási időszak utolsó napján
érvényes az Európai Központi Bank által az adott napra vonatkozóan közzétett átváltás i
árfolyamon . Ha az érintett napon nem tettek közzé árfolyamot, akkora k ővetkező közzétételi
napon kiadott árfolyamot kell alkalmazni .

Megjegyzés: А következő pontokban ismertetett módosító indítványok tartalmilag összefüggnek : 23, 24,
25 és 26 .

Indokolás : Lásd а T/264/2/26 . számú módosító javaslat indokolását .

Т/264/2/23-26 . sz.
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А módosító javaslatot(ta1) : — а bizottság támogatja

— az Előterjesztő (képviselője) nem foglalt állás t

— а Kormány képviselője nem foglalt állást

27. А Gazdasági bizottság а törvényjavaslat 5. melléklet III. Fejezete Gímének а
következő módosítását javasolja :

5 . melléklet а 2014. évi . . . . törvényhez

А Kbftv. 3 . melléklete az alábbi III . Fejezettel egészül ki :

„III. Fejezet
А 2. § (2) bekezdés szeriпti kockázati tőkealap-kezelő és magántőkealap-kezelő által

kezelt kockázati tőkealapi illetve magántőkealap-kezelési szabályzat ”

Indokolás : Lásd а 1/264/2/27. számú módosító javaslat indokolását.

А módosító javaslatot(tal) : — aliizottság támogatja

— az Előterjesztő (képviselője) nem foglalt állás t

а Kormány képviselője nem foglalt állást
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